Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ
От 06 марта 2023 года №173
«О внесении изменений  и дополнений  в решение совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения от 01 февраля 2018 года   №171  «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра Ям-Тёсовского сельского поселения  дер. Ям-Тесово»

На  основании вступления в силу изменений   Федерального законодательства, Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения № 14 от 30.09.2019 г «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра Ям-Тёсовского сельского поселения  дер. Ям-Тесово»:
1.1.  Пункт 2.4) Изложить в новой  редакции:

«2.4. Собрание граждан по избранию (переизбранию) инициативной комиссии назначается постановлением Главы администрации муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение. Информация о месте и времени проведения собрания (конференции) граждан может доводиться до сведения населения любыми законными способами в течение 5 дней с даты их назначения.»
2.В остальной части Положение оставить без изменения.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования.
	Глава Ям-Тесовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя                      С.П.Клементьев
совета депутатов
	.П. Клементьев

2